
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І І I  с е с і я  8  д е м о кр а т и ч н о г о  с к л и ка н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 26 січня 2021 № 40/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
Про скасування окремих рішень  
Тлумацької районної ради 
Івано-Франківської області 
 
  

Керуючись статтею 43, підпунктами 3,12 пункту 62 Розділу V “Прикінцеві 
та перехідні положення” Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань майна та земельних відносин, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Скасувати рішення тридцять третьої сесії Тлумацької районної ради 
VII демократичного скликання від 06 листопада 2020 року № 518-33/20 “Про 
вихід зі складу засновників Комунального підприємства “Центральна районна 
аптека №14” (додається). 

2. Скасувати рішення тридцять третьої сесії Тлумацької районної ради 
VII демократичного скликання від 06 листопада 2020 року № 520-33/20 “Про 
передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 
району майнового комплексу КП “Центральна районна аптека № 14” у 
власність Тлумацькій міській раді об`єднаної територіальної громади» 
(додається). 

3. Скасувати рішення тридцять третьої сесії Тлумацької районної ради 
VII демократичного скликання від 06 листопада 2020 року № 522-33/20 “Про 
передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 
району за адресою: м. Тлумач, вул. Макуха, 12 у власність Тлумацькій міській 
раді об'єднаної територіальної громади” (додається). 

4. Скасувати рішення тридцять третьої сесії Тлумацької районної ради 
VII демократичного скликання від 06 листопада 2020 року № 523-33/20 “Про 
передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 
району за адресою: м. Тлумач, вул. Винниченка, 1 у власність Тлумацькій 
міській раді об'єднаної територіальної громади” (додається). 

5. Скасувати рішення тридцять третьої сесії Тлумацької районної ради 
VII демократичного скликання від 06 листопада 2020 року № 525-33/20 “Про 



передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 
району (автомобіля CHEVROLET, модель EPIKA LF-69К) у власність 
Тлумацькій міській раді об'єднаної територіальної громади” (додається). 

6. Скасувати рішення тридцять третьої сесії Тлумацької районної ради 
VII демократичного скликання від 06 листопада 2020 року № 531-33/20 “Про 
передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 
району (автомобіля CHEVROLET, модель EPIKA LF-69К) у власність 
Олешанській сільській раді об'єднаної територіальної громади” (додається). 

7. Це рішення надіслати Тлумацькій міській раді, Олешанській сільській 
раді для ознайомлення та керування в роботі. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л. Чекайло та постійні комісії районної ради з питань законності, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин), з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко) та з питань бюджету (М.Сеньків).  

 
 

Голова районної ради           Василь Попович 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 26 січня 2021 року № 40/2021 
«Про скасування окремих рішень 
Тлумацької районної ради 
Івано-Франківської області» 
 

 
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область 
Тлумацька районна рада 

VII демократичне скликання 
(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 
 

Від 06 листопада 2020р. № 518-33/20 
м. Тлумач 

 
Про вихід зі складу засновників 
Комунального підприємства 
«Центральна районна аптека №14» 

 
Керуючись Законами України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань» та Постановою Верховної Ради України «Про 
утворення та ліквідацію районів» і враховуючи рекомендацію та висновок 
постійної комісії районної ради з питань управління майном та комунальними 
підприємствами (протокол № 46 від 04.11.2010 року), районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Вийти зі складу засновників комунального підприємства «Центральна 
районна аптека №14» (код ЄДРПОУ 01977671). 

2. Передати права засновників Тлумацькій міській раді об’єднаної 
територіальної громади Івано-Франківського району Івано-Франківської 
області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради В.Гнатюка. 
 
Голова районної ради        Василь Двояк 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 26 січня 2021 року № 40/2021 
«Про скасування окремих рішень 
Тлумацької районної ради 
Івано-Франківської області» 

 

 
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область 
Тлумацька районна рада 

VII демократичне скликання 
(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 
 

Від 06 листопада 2020р. № 520-33/20 
м. Тлумач 

 
Про передачу майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селища, міста району майнового 
комплексу КП «Центральна районна аптека 
№ 14» у власність Тлумацькій міській раді 
об`єднаної територіальної громади 

 
Розглянувши рішення Тлумацької міської ради об'єднаної територіальної 

громади від 31.08.2020 року № 1830-44/2020 «Про звернення до Тлумацької 
районної ради», керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про добровільне об’єднання територіальних громад», «Про передачу 
об`єктів права державної та комунальної власності», враховуючи висновок та 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань управління майном та 
комунальними підприємствами (протокол № 46 від 04.11.2020 року), районна 
рада вирішила: 

 
1. Передати зі спільної комунальної власності територіальних громад сіл, 

селища, міста району в комунальну власність Тлумацькій міській раді 
об`єднаної територіальної громади майновий комплекс КП «Центральна 
районна аптека № 14», а саме: 

- нежитлову будівлю аптеки № 93 за адресою: село Бортники Тлумацького 
району, Івано – Франківської області, вул. Перемоги, буд.10, загальною 
площею 70,0 кв.м., балансовою вартістю 13832,00 грн. 



- підсобне приміщення (сарай) за адресою: село Бортники Тлумацького 
району, Івано – Франківської області, вул. Перемоги, буд.10, загальною 
площею 32,4 кв.м., балансовою вартістю 1629,00 грн. 

- нежитлові приміщення за адресою: місто Тлумач Івано – Франківської 
області, вул.Макуха, буд.13 приміщення 4, загальною площею 142,1 кв.м, 
балансовою вартістю 54315,00 грн. 

2. Доручити відділу майна та бюджетних програм виконавчого апарату 
районної ради (Л.Риндич) спільно з завідувачем КП «Центральна районна 
аптека № 14» Ю.Тарновецьким здійснити передачу вказаних об'єктів та майна, 
закріпленого за ними у місячний термін з дня прийняття цього рішення. 

3. Вважати таким що втратив дію договір «Про закріплення (передачу) 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста району на 
праві повного господарського відання» від 11.05.2016 року та договір «Про 
закріплення (передачу) майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селища, міста району на праві повного господарського відання» від 02.06.2017 
року з часу підписання акта приймання – передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 
районної ради з питань управління майном та комунальними підприємствами 
М.Боговича та заступника голови районної ради В.Гнатюка. 

 
 

Голова районної ради        Василь Двояк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 26 січня 2021 року № 40/2021 
«Про скасування окремих рішень 
Тлумацької районної ради 
Івано-Франківської області» 

 

 
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область 
Тлумацька районна рада 

VII демократичне скликання 
(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 
 
 
Від 06 листопада 2020р. № 522-33/20 
м. Тлумач 
 
Про передачу майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селища, міста району за адресою: 
м. Тлумач, вул. Макуха, 12 у власність 
Тлумацькій міській раді об'єднаної 
територіальної громади 
 

Розглянувши рішення Тлумацької міської ради об'єднаної територіальної 
громади від 31.08.2020 року № 1830-44/2020 «Про звернення до Тлумацької 
районної ради», керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про добровільне об’єднання територіальних громад», «Про передачу 
об`єктів права державної та комунальної власності», враховуючи висновок та 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань управління майном та 
комунальними підприємствами (протокол № 46 від 04.11.2020 року), районна 
рада 

вирішила: 
1. Передати зі спільної комунальної власності територіальних громад сіл, 

селища, міста району в комунальну власність Тлумацькій міській раді 
об'єднаної територіальної громади майно за адресою місто Тлумач Івано–
Франківської області вул. Макуха, 12, а саме: 

- адміністративний будинок загальною площею 1653,00 кв.м., балансовою 
вартістю 414695,00 грн. 

- гаражі загальною площею 286,2 кв.м., балансовою вартістю 69683,00 
грн.  



- персональний комп'ютер балансовою вартістю 10000,00 грн. 
2. Доручити відділу майна та бюджетних програм виконавчого апарату 

районної ради (Л.Риндич) спільно з Тлумацькою районною радою (В. Двояк) 
здійснити передачу вказаних об'єктів з 01.01.2021 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 
районної ради з питань управління майном та комунальними підприємствами 
М.Боговича та заступника голови районної ради В.Гнатюка. 
 
 
Голова районної ради        Василь Двояк 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 26 січня 2021 року № 40/2021 
«Про скасування окремих рішень 
Тлумацької районної ради 
Івано-Франківської області» 

 

 
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область 
Тлумацька районна рада 

VII демократичне скликання 
(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 
 
Від 06 листопада 2020р. № 523-33/20 
м. Тлумач 
 
Про передачу майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селища, міста району за адресою: 
м. Тлумач, вул. Винниченка, 1 у власність 
Тлумацькій міській раді об'єднаної 
територіальної громади 
 

Розглянувши рішення Тлумацької міської ради об'єднаної 
територіальноїтгромади від 31.08.2020 року № 1830-44/2020 «Про звернення до 
Тлумацької районної ради», керуючись Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад», «Про передачу об`єктів права державної та комунальної власності», 
враховуючи висновок та рекомендацію постійної комісії районної ради з питань 
управління майном та комунальними підприємствами (протокол № 46 від 
04.11.2020 року), районна рада 
 

вирішила: 
1. Передати зі спільної комунальної власності територіальних громад сіл, 

селища, міста району в комунальну власність Тлумацькій міській раді 
об'єднаної територіальної громади майно, розташоване за адресою: м.Тлумач, 
вул.Винниченка, 1 

- адміністративний будинок загальною площею 407,1 кв.м, балансовою 
вартістю 247726,00 грн 

- гаражі, загальною площею 183,3 кв.м, балансовою вартістю         
14291,00 грн. 



2. Доручити відділу майна та бюджетних програм виконавчого апарату 
районної ради (Л.Риндич) спільно з головою Тлумацької районної ради 
(В.Двояк) здійснити передачу вказаних об'єктів та майна, закріпленого за ними 
з 01.01.2021року. 

3. Вважати таким що втратив дію договір «Про закріплення (передачу) 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста району на 
праві оперативного управління» від 27.05.2015року з часу підписання акта 
приймання – передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 
районної ради з питань управління майном та комунальними підприємствами 
М.Боговича та заступника голови районної ради В.Гнатюка. 
 
 
Голова районної ради       Василь Двояк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 26 січня 2021 року № 470/2021 
«Про скасування окремих рішень 
Тлумацької районної ради 
Івано-Франківської області» 

 

 
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область 
Тлумацька районна рада 

VII демократичне скликання 
(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 
 
Від 06 листопада 2020р. № 525-33/20 
м. Тлумач 
 
Про передачу майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міста 
району (автомобіля CHEVROLET, модель 
EPIKA LF- 69К) у власність Тлумацькій 
міській раді об'єднаної територіальної громади 
 

Розглянувши рішення Тлумацької міської ради об'єднаної територіальної 
громади від 31.08.2020 року № 1830-44/2020 «Про звернення до Тлумацької 
районної ради», керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про добровільне об’єднання територіальних громад», «Про передачу 
об`єктів права державної та комунальної власності», враховуючи висновок та 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань управління майном та 
комунальними підприємствами (протокол № 46 від 04.11.2020 року), районна 
рада  

вирішила: 
 

1. Передати зі спільної комунальної власності територіальних громад сіл, 
селища, міста району в комунальну власність Тлумацькій міській раді 
об'єднаної територіальної громади автомобіль CHEVROLET, модель EPIKA 
LF- 69К, 2008 року випуску, реєстраційний номер АТ 0021 АР балансовою 
вартістю 49500,00 грн. 

2. Доручити відділу майна та бюджетних програм виконавчого апарату 
районної ради (Л.Риндич) спільно з Тлумацькою районною радою (В.Двояк) 
здійснити передачу вказаних об'єктів та майна, закріпленого за ними з 
01.01.2021 року. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 
районної ради з питань управління майном та комунальними підприємствами 
М.Боговича та заступника голови районної ради В.Гнатюка. 
 
 
Голова районної ради        Василь Двояк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 26 січня 2021 року № 40/2021 
«Про скасування окремих рішень 
Тлумацької районної ради 
Івано-Франківської області» 

 
УКРАЇНА 

Івано-Франківська область 
Тлумацька районна рада 

VII демократичне скликання 
(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 
Від 06 листопада 2020р. № 531-33/20 
м. Тлумач 

Про передачу майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міста 
району (автомобіля CHEVROLET, модель 
EPIKA LF- 69К) у власність Олешанській 
сільській раді об'єднаної територіальної 
громади 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», «Про передачу об`єктів 
права державної та комунальної власності», враховуючи висновок та 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань управління майном та 
комунальними підприємствами (протокол № 46 від 04.11.2020 року), районна рада 

вирішила: 
1. Передати зі спільної комунальної власності територіальних громад сіл, 

селища, міста району в комунальну власність Олешанській сільській раді 
об'єднаної територіальної громади автомобіль CHEVROLET, модель EPIKA LF-
69К, 2008 року випуску, реєстраційний номер АТ 0028 АР балансовою вартістю 
49500,00 грн. 

2. Доручити відділу майна та бюджетних програм виконавчого апарату 
районної ради ( Л.Риндич) спільно з Тлумацькою районною радою ( В.Двояк) 
здійснити передачу вказаних об'єктів та майна, в місячний термін з дня прийняття 
цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 
районної ради з питань управління майном та комунальними підприємствами М. 
Боговича та заступника голови районної ради В.Гнатюка. 
 

 
Голова районної ради         Василь Двояк  


